
Najlepsze przedszkolaki w Toruniu 

Przedszkolaki z Przedszkola Miejskiego nr 14 zwyciężyły w Finale Halowej
Toruńskiej Olimpiady dla Przedszkoli i Klas „0”. W dekoracji młodych
sportowców uczestniczyli: rekordzistka Polski w skoku w dal U23, mistrzyni
Polski  - Anna Matuszewicz i podwójny srebrny medalista Halowych
Mistrzostw Adrian Brzeziński, zawodnicy MKL Toruń oraz dyrektor
Wydziału Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Torunia Andżelika Dzięgiel-
Poślada.

Kilkuset przedszkolaków z dwudziestu toruńskich placówek rywalizowało w Halowej
Toruńskiej Olimpiadzie dla Przedszkoli i Klas „0”. Zawody składały się z pięciu
konkurencji sprawnościowych: wyścigu z ringiem, biegu przez płotki, wyścigu z piłką
siatkową, skoku w dal z miejsca i rzutu piłką lekarską. 

W zmaganiach najlepsze były przedszkolaki z PM nr 14, drugie miejsce zajęła SP nr
23, a trzecie - SSPS Edukacja. Zwycięzcy otrzymali puchary i gratulacje z rąk
dyrektor Wydziału Sportu Urzędu Miasta Torunia Andżeliki Dzięgiel-Poślady oraz
rekordzistki Polski w skoku w dal U23, mistrzyni Polski  - Anny Matuszewicz i
podwójnego srebrnego medalisty Mistrzostw Polski - Adriana Brzezińskiego. Być
może w przyszłości przedszkolaki pójdą w ślady zawodników MKL Toruń.

Co najważniejsze, każdy zawodnik danej drużyny otrzymał pamiątkowy medal, a trzy
najlepsze przedszkola puchary. Dodatkowo wszystkie przedszkola biorące udział w
finale otrzymały nagrody rzeczowe w postaci sprzętu sportowego.   

Zawody dla przedszkolaków były rozgrywane w ramach Toruńskiej Olimpiady
Przedszkoli i Szkół i wliczane są do klasyfikacji końcowej współzawodnictwa
sportowego. Do udziału w zimowej przedszkoliadzie zgłosiło się łącznie 20 toruńskich
placówek, natomiast w turnieju finałowym wzięło udział osiem przedszkoli i
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych: PM 13, SP 23, SP 16, PM 14,
SSPS Edukacja, SP 12, PM 8, SP 6.

Finaliści zostali wyłonieni podczas turniejów eliminacyjnych, które odbywały się od
18 do 20 lutego 2025 roku. Awans uzyskiwały dwie najlepsze drużyny z każdej grupy
oraz dwie drużyny, które zajęły trzecie miejsca z najlepszym wynikiem punktowym.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/najlepsze-przedszkolaki-w-toruniu-0


W każdym zespole udział mogło wziąć 8 osób – 4 chłopców i 4 dziewczynki (tzw. 1
skład) oraz rezerwowi, z tym że łączna liczba zawodników w drużynie nie mogła
przekraczać 20 osób.
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